
r

jrOVl RNO IX>
is  i ado ik > C e a r á

- o 
3

: Fis Mlo
\ jj

TERMO DE REVOGAÇÃO DE PROCEDIMENTO LICITATÓRIO 
PROCESSO LICITATÓRIO N* 12.002/2019

Monsenhor Tabosa
Construindo a Terra de Todo?» N&.

Despacho de revogação de processo Licitatórlo em razão 
da necessidade de readequação do projeto básico.

A ORDENADORA DE DESPESAS DO FUNDO GERAL, Sra. MARIA CÉLIA FRANCO DO 

NASCIMENTO MADEIRO, no uso de suas atribuições legais, com base no caput do art. 49 da Lei n$. 

8.666/93. e

CONSIDERANDO a necessidade de readequação do projeto básico, com vistas a uma 

contratação satisfatória e para melhor atender ao interesse da administração

RESOLVE:

REVOGAR o Processo Licitatório N2 12.002/2019, licitação por TOMADA DE PREÇOS N§ 

12.002/2019-TP, cujo objeto é a CONSTRUÇÃO DE UM PASSEIO PÚBLICO NO MUNICÍPIO DE

MONSENHOR TABOSA/CE em todos os seus termos, por interesse da administração.

Praça 0? òe Sstetnhro, n* 15 -  Centro.
C£P: 63.780-000 Monsenhor Tatou - CearA 

CNPJ:07.693 989 0001-05 CGF: 06.920.200-1


